



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1
W BEŁŻYCACH**

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44

NIP: 713-28-46-648, **Regon:** 432710721, **Numer KRS:** 0000208113
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach 96 8733 0009 0015 3113 2000 0010

Bełżyce, dn. 16.12.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI cz. II

Numer postępowania: ZP/AM/46/2024

Dotyczy postępowania pn.: „**Zakup aparatury i sprzętu medycznego: maceratora, lampy zabiegowej sufitowej, parawanu teleskopowego mobilnego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje **treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1

Umowa § 6 ust. 3 pkt 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, jakie czynności Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź: W postępowaniu przedstawiono wzór umowy. Pkt. 2 dotyczy czynności np. wymiana filtrów, olejów i innych elementów zalecanych przez producenta aby utrzymać urządzenie pełnej zdolności techniczno – eksploatacyjnej. Jeśli czynności te nie dotyczą oferowanego sprzętu zapis nie obowiązuje.

Pytanie 2

Umowa § 6 ust. 3 pkt 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przez powyższy wymóg Zamawiający rozumie dostarczenie sprawnego przedmiotu umowy oraz dokonywanie napraw gwarancyjnych w przypadku jego awarii.

Odpowiedź: TAK, zamawiający potwierdza

Pytanie 3

Umowa § 6 ust. 4 pkt 1

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych od chwili zgłoszenia oraz 15 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ

Pytanie 4

Umowa § 7 ust. 3

1. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej za niewykonanie którejkolwiek z czynności określonych w § 6 niniejszej umowy do wysokości 0,3 % wartości brutto umowy za każde naruszenie.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ

Pytanie 5

Zadanie Nr 2

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeszkolenia pracowników w zakresie obsługi i prawidłowej eksploatacji. Oferowane urządzenia są bardzo proste w obsłudze, wykwalifikowany

personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanych urządzeń przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Zadanie Nr 2

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu bezpłatnych przeglądów serwisowych z testami bezpieczeństwa, ofertowany przedmiot zamówienia nie wymaga przeprowadzania przeglądów w okresie gwarancji.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ (jeśli nie wymaga przeglądów konieczne złożenie odpowiedniego oświadczenia lub strony instrukcji lub informacji od producenta) .

Pytanie 7

Zadanie Nr 2 poz. 1

Ad pkt. 4 i 16 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania jakim jest regulacja natężenia światła w większym zakresie 10-100% za pomocą dedykowanego przycisku na panelu.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Zadanie Nr 2 poz. 1

Ad pkt. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania jakim jest dwuczaszowa lampa o natężeniu światła jednej lampy, równym 140000 luxom w odległości 1 m, czyli o wartości wyższej (lepszej) niż wymagana.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

Zadanie Nr 2

dot.: poz. 2 PARAWAN TELESKOPOWY MOBILNY – 1 SZT.

1. Poz. 5 _Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 4-członowego teleskopu, z 3 elementami ruchomymi, gdzie ramię teleskopowe oraz masz na mobilnej podstawie wykonane są z wysokiej jakości anodowanego aluminium, dzięki czemu cały parawan jest nie tylko funkcjonalny ale i lekki.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ

2. Poz. 6 _Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie teleskopu o rozpiętości od 100 cm do 220 cm, oraz wysokości parawanu z zamocowanym ramieniem wynoszącym 165 cm.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ

3. Poz. 7 _Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prosto zdejmowanej i zakładanej zasłony na 17 łatwo przesuwanych kółeczkach z haczykami. Funkcjonalności dla oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

4. Poz. 8-9 _Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zasłony wykonanej z materiału poliuretanu, wodoodpornego, o gładkiej powierzchni, bakteriostatycznego, trudno zapalnego, odpornego na rozdarcie i ścieranie, nie chłonnego wilgoci, szybko schnącego, zmywalnego oraz z możliwością prania.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

5. Poz. 12-13 _Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podstawy wózka parawanu wykonanych z profilowanych gładkich rur (z anodowanego aluminium), łatwych do mycia i dezynfekcji, bez

osłony z ABS, a tym samym bez możliwości wyboru jej koloru. Funkcjonalności dla oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.